EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 99/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMIR JOSÉ CORDEIRO 016.***.819-81 13.096.945-3 106157 CASTRO
2 AGROPECUÁRIA SPACIARI LTDA  80.***.413/0001-78 13.248.198-9 108623 CAMBIRA
3 ARLINDO  KNOP  338.***.209-91 7.312.665-7 95205 PAULO FRONTIN
4 ARLINDO  KNOP  338.***.209-91 7.312.663-0 95206 PAULO FRONTIN
5 ARLINDO  KNOP  338.***.209-91 7.312.664-9 95207 PAULO FRONTIN
6 BLÉVIO LUCHTEMBERG 984.***.959-49 13.206.341-9 105657 NOVA ESPERANÇA

DO SUDOESTE
7 CANISIO KERKHOFF 581.***.049-72 7.997.481-1 100782 TEIXEIRA SOARES
8 CARLA SIMONI FELIPPE 735.***.639-91 7.742.563-2 90001911 PARANAGUÁ
9 CHARLES HENRIQUE SCHIMANESKI 659.***.099-53 12.107.382-0 103160 CARAMBEI
10 CLAUDIR JOSÉ DOS SANTOS 027.***.239-27 7.334.138-8 94505 LARANJEIRAS
11 DARCI DO NASCIMENTO MOREIRA 735.***.849-15 12.107.384-6 103394 CARAMBEÍ
12 GERALDO ERICO SPELTE 004.***.209-68 7.951.130-7 101482 IMBAU
13 JAIR APARECIDO CHAVES DA ROSA 492.***.949-34 13.278.560-0 107442 NOVA AURORA

 14 JOSÉ EDUARDO KOCINSKI  037.***.449-04 7.963.505-7 100772 INACIO MARTINS
15 JOSÉ UNGARO 203.***.299-00 9.514.610-4 88354 PLANALTINA DO

PARANÁ
16 JOSÉ VALDERI FRAGA SILVA 021.***.659-04 13.418.043-9 111168 JURANDA
17 JURANDIR VIANTE 193.***.709-06 12.107.381-1 103399 CARAMBEI
18 LUIZ DOS ANJOS COLAÇO  302.***.759-04 7.735.975-3 90002981 QUITANDINHA
19 MARCELO GIACOMINI E CIA LTDA 07.870.***/0001-88 7.941.370-4 101429 SAUDADES DO

IGUAÇU
20 MARCELO GIACOMINI E CIA LTDA 07.870.***/0001-88 7.941.371-2 101399 SAUDADES DO

IGUAÇU
21 NILDO RUI RATTI  513.***.049-04 13.418.030-7 111169 JURANDA
22 OZILIA AGOSTINHO 941.***.919-20 13.623.633-4 90005903 PARANAGUA
23 SERRARIA CAMPOS DE PALMAS S/A 76.***.492/0001-53 12.029.963-8 108808 PALMAS
24 TEREZA GONTARZ GASPAR 326.***.432-00 7.371.809-0 80563 IMBITUVA
25 VALDIR FORMIGONI 069.***.529-68 9.777.961-9 88458 SÃO JORGE DO ÍVAI

Curitiba, 20 de agosto de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI